"REPUBLIKA E SHQIPERISE:

FoRMuLA-R :VE'TE;DEKLARI’!\/I i

:_'-PER ZBATII\/IIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGR!TETIT TE PERSOI\IAVE QE
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

ot T 204F

. TEDHENATPERSONALE

A Gleneralitetet aktuale:
iR RRUSTEH
MBIEMER CT7ONRT

ATES| SRDIK

I xueHILE
DATELINDJE Vit . O 757+
VENDLINDJE S€L//7/77
VENDBANIM 3. /1 |

NR.ID HiD42 47078

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apa keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtorisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar, Mos dekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sinas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

LRUSTEN CTONRT

{emér, mhiemér, nénshkrim) /7

Fagel



EMER RRUSTES -
MBIEMER GTONET

ATES] _S B

AMESI XHEHILE
DATELINDJE QL. ey, /571
VENDLINDJE | SELI/S 2T

If.

* MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT -

Uné, e nénshkruar i/a IZRUJKTF“/”/ GTONRT  kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

. Pasgyri
190 té

Ky FormUiar pérhén dokument zyrtar gé i drejtohet nJe orgam shtetéror dhe | nenshtrohet verifikimit dhe
pubhkimlt

OdI;C Penai

'Te dhénat e pasqyruara né keté Formular I nénshtrohen ver1f1k|mltte sletg, brenda dhejashte Shygipérisé, nga

rorganet shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

o

€)

Me plote5|m|n e ketu Formu!arl kam dhene pelqlmin per venﬂklmm e gdo té dhene persona!e pérfshiré
gjurmet dakn!oskopake dhe gdo té dhene teter blometrike

.Pasqynml i te dhenave té paverteta té paplota dhe té pasakta ne kete Formutar dhe refumml i depoatrmlt e

giurméave daktﬁfo Gpike pass;ell skuahﬂklmln e menjehershem dhe ne (;do kohe nga kandldsmi /igjechia

/emerlml apo us. imii metEJshem [funkSlomt pubhk

Tramrm P dhenave do t& kryhet ne perputhje me leg}lslauonm né fum pEr mbromen e te dhenave

persénale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.

KUJDES:

JEN! I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GITHE FORMULARI!

RRIBTEN 70877

{emér, m%’é)r, ngptshkrim)
7y

LRUSTESy cromp >

{emér, iemér, nénshkrim} -

. /&fﬂgf ) Fage2

i | 16 dhenave te rreme né kete Formular pérbén: veper penale:dhie dénohet.me burgim: sipas nenit - = - =i




, Il TE DRENA MBI GIENDJEN.GIYQESORE TE PERSONIT . -

1. A jeni dénuar ndonj8her®é me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

- Tedhe -
| Nr dhedatae |\ g e | VePrE penalé pért8 llenjon déniiar
Gjykata Vendimit gjygésor té burgim . -
formas sé preré g Neni _ Lloji _
RRETHAT & I HMUR7 278 ARMIBRITIC

&TvaISon 26 052057 AFAIT | FR L&TE
TROPOTE ' ' -

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgéser jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shgintar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO : ol X

Nése po, specifikani t& dhénat e méposhtme:

RRISTEH £ eon 07

{emeér, mbiepagr, nénshkrim)

%& ,ésf Fage3




. S ’ e T Venc'i'irﬁi“
Té dhénat e Veéprs pénale pérté cilén jeni dénuar " L 2 Skl CRERimi
vendimit giyaésor jo Glykata P _pérfundimtar/Denimi
pérfundimtar Neni Lloii

A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO 7( JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

BRUSTEH E7enPT

{emér, mbiemgt, nénshkrim)
/WZ Faged




Organi procedués - |~ Qyfeti, Shteti . Argyet - 'Periudrhé/.Da"ta "“.'Réz‘ult_atét'

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ¥y JO

- Né&se po, specifikeni t& dhénat e méposhime:

SUESE T SIGURISE o
Ctugi | Ereveker

Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shtépi _ X
Arrestiné burg )(
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik 7

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

RELSTEp &70 87

{emér, mhiem#ry nénshkrim)
%‘.C 0L # _ FageS




A éshté léshuar ndenjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi nd8rkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

- Autoriteti

. urdhérues

- Arsyela

- Qyteti Shteti

Ekzeku’ums o
(nese eshte "

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit q& kané té béiné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

,/ZIQL(_W‘/W ET O]

{emér, mbieppér, n&nshkrim)

Fageb




